סיכון של המפקחים עצמם. החלופה של פיקוח באמצעות בת הזוג והגיסה אינה עומדת בדרישה זו, ועל-כן אין תוחלת

בהזמנת תסקיר משלים שיתייחס לתוספת הפיקוח האלקטרוני בלבד.

- איזוק אלקטרוני, אינה הולמת וחלופת המעצר המוצעת, אף בתוספת של והואיל 12. על-יסוד האמור לעיל,

נדחה הערר.

ניתנה היום, כ"ח בטבת תשע"ח, 15 בינואר 2018, במעמד ב"כ העורר, ב"כ המשיבה והעורר.

יורם נועם, סגן נשיא